

Registered Office:
Voith Paper Fabrics India Limited
113/114 A, Sector-24
Faridabad (Haryana)
Delhi NCR / 121 005 / India
Phone +91 129 4292 200
Fax +91 129 2232 072

19th July, 2025

BSE Limited

Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Stock Code: 522122; Company Code: 2407

**Sub.: Newspapers Advertisements for Notice of Annual General Meeting; and
Special Window Open for Re-lodgement of Transfer Deeds**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copies of advertisements published in newspapers dated 19th July, 2025 as per below details:

Sr. No.	Matter of Advertisement(s)	Newspaper(s) Name
1	Prior intimation about convening of 55 th Annual General Meeting of the Company on Thursday, 21 st August, 2025.	- English - Financial Express, all editions. - Hindi - Jansatta, New Delhi edition
2	Creating awareness about opening of special window for re-lodgment of transfer requests, in pursuance of SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025.	

We hope that you will find the above in order and request you to take the same on record.

Thanking you.

Yours truly,

For Voith Paper Fabrics India Limited

CHANDER
SHEKHAR
GUGLIANI

Digitally signed by
CHANDER SHEKHAR
GUGLIANI
Date: 2025.07.19 14:51:32
+05'30'

C.S. Gugliani

Company Secretary

FCS No.: 4301

Encl.: As stated.

canceled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF Authority will be affected by the Company through the respective Depository.

Any further dividend on such shares shall be credited to IEPF. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and shares to IEPF, the shareholder may claim the same by making an application to IEPF in Form-5 as per the rules. The said Form is available on the website of IEPF viz. www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar & Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at the following address: **UNIT: RUCHIRA PAPERS LIMITED Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110058** or write an email at delhi@in.mpms.mufig.com in with a copy to the Company at cs@ruchirapapers.com.

Place : Kala- Amb

Date : 18.07.2025

For Ruchira Papers Limited

Sd/- Iqbal Singh

(Company Secretary & Compliance Officer)

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad -121005, Haryana

CIN: L74899HR1968PLC004895

Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072

E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

PUBLIC NOTICE - 55th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 55th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Thursday, August 21, 2025 at 3:30 p.m. IST**, through video conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of members, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder (the "Act") read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), in this regard. The deemed venue for the 55th AGM shall be the Registered Office of the Company.

The Electronic copies of 55th Annual Report of the Company for the Financial Year 2024/25 along with the Notice of AGM will be made available on the website of the Company at www.voithpaperfabricsindia.com and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. Additionally, the Notice of AGM along with the Annual Report 2024/25 will also be made available on the website of BSE Limited where the securities of the Company are listed i.e. at www.bseindia.com. Members can join and participate in the 55th AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 55th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the VC/OAVM facility is given in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM facility shall only be counted for the purpose of reckoning quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of AGM along with the Annual Report 2024/25 will be sent electronically only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrars and Share Transfer Agent ("RTA")/ Depositories in accordance with the Circulars of MCA and SEBI. Besides this, a separate communication would also be sent to those shareholders whose e-mail addresses are not registered, intimating them the process to access the aforesaid documents. **Members holding shares in physical mode who have not yet registered their e-mail address with the Company are requested to register / update the same with the RTA/Company at the earliest.**

Members holding shares in physical form who have not yet updated their mandate for receiving the dividend directly in their bank account(s) through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate") should **register their Electronic Bank Mandate with the RTA by completing the necessary KYC formalities in this regard**, to receive dividends - subject to deduction of applicable tax at source, in accordance with the prevailing provisions of the Income Tax Act, 1961 in this regard - directly into their bank account.

Further, the resident non-individual members such as Insurance Companies, Mutual Funds, Alternative Investment Fund (AIF) and other Domestic Financial Institutions established in India, and Non-Resident Non-Individual members such as Foreign Portfolio Investors may submit the relevant form, declarations and documents through their respective custodians who are registered with NSDL, at the online platform provided by NSDL, in order to determine the applicability and rate of TDS in respect of dividend.

Members holding shares in demat form are requested to ensure that their valid email address/Electronic Bank Mandate and other KYC details always remains updated with their Depository Participant.

A person, whose name is recorded in the Register of Members of the Company, as on the cut-off date i.e. 14th August, 2025, only shall be entitled to cast the vote on business items to be transacted at the 55th AGM, either through remote e-voting or through e-voting system during the AGM.

For Voith Paper Fabrics India Limited

Sd/-

C. S. Gugliani

Company Secretary

Membership No.: FCS 4301

Place: Faridabad

Date : 18th July, 2025

New Delhi

(6) प्रभुत लेनदार के पास बंधक/प्रभारित है, जिसका भौतिक कब्जा सत्य माइक्रो हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड (एसएमएचएफपीएल) के प्रतिभुत लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा ले लिया गया है, को 30 दिन की बिक्री सूचना दी जाती है कि संपत्ति का बिक्री "जैसा है जहाँ है", "जो है वही है" तथा "जो कुछ भी है वही है" के आधार पर सत्य माइक्रो हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड को देय राशि की वसूली हेतु की जाएगी तथा बिक्री की तिथि से पूर्व राशि के भुगतान पर नीलामी रोक दी जाएगी।

(7) अचल संपत्ति उच्चतम बोलीदाता को बेची जाएगी। हालाँकि, प्राधिकृत अधिकारी के पास परस्पर बोली लगाने की अनुमति देने का पूर्ण विवेकाधिकार सुरक्षित है यदि आवश्यक समझा जाए तो। उल्लिखित संपत्ति आरक्षित मूल्य से कम पर नहीं बेची जाएगी।

(8) एसएमएचएफपीएल ऊपर उल्लिखित संपत्ति पर लंबित किसी भी देनदारी के लिए उत्तरदायी नहीं है। संपत्ति की नीलामी "जैसा है जहाँ है", "जो है वही है" तथा "जो कुछ भी है वही है" के आधार पर की जाएगी।

(9) डिमांड ड्राफ्ट केवल 'सत्य माइक्रो हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड' के पक्ष में बनाया जाना चाहिए।

(10) नीलामी बिक्री के विस्तृत नियम और शर्तें निर्धारित निविदा प्रपत्र में सम्मिलित हैं। निविदा प्रपत्र उपर्युक्त शाखा कार्यालय में उपलब्ध हैं। प्राधिकृत अधिकारी निविदा की तिथि बढ़ाने या बोली की नियम और शर्तों को लागू करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। अधिक जानकारी एवं बोली की अन्य नियम और शर्तों के लिए कृपया हमारी शाखा में जाएं।

अधिक जानकारी हेतु कृपया प्राधिकृत अधिकारी से ऊपर उल्लिखित कार्यालय पते पर संपर्क करें।

स्थान: नोएडा
तिथि: 19.07.2025

हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी,
सत्य माइक्रो हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114-ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा

सीआईएन: L74899HR1968PLC004895

फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072

ईमेल: voithfabrics.faridabad@voith.com, वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

सार्वजनिक सूचना - 55वीं वार्षिक आम बैठक

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 55वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 21 अगस्त, 2025 को अपराह्न 3:30 बजे, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी') या अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों और इस संबंध में कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में आयोजित की जाएगी। 55वीं एजीएम का आयोजन स्थल कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा।

वित्तीय वर्ष 2024/25 के लिए कंपनी की 55वीं वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां एजीएम की सूचना के साथ कंपनी की वेबसाइट www.voithpaperfabricsindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध कराई जाएंगी। इसके अतिरिक्त, वार्षिक रिपोर्ट 2024/25 के साथ एजीएम की सूचना बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट यानी www.bseindia.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी जहां कंपनी की प्रतिभूतियां सूचीबद्ध हैं। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 55वीं एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। 55वीं एजीएम में शामिल होने के निर्देश और वीसी/ओएवीएम सुविधा के दौरान रिमोट ई-वोटिंग में भागीदारी या ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट डालने का तरीका एजीएम की सूचना में दिया गया है। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को केवल अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के प्रयोजन के लिए गिना जाएगा। वार्षिक रिपोर्ट 2024/25 के साथ वार्षिक आम बैठक की सूचना केवल उन्हीं सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी प्रशासन/रजिस्ट्रार और शेयर हस्तांतरण एजेंट ('आरटीए')/डिपॉजिटरी के पास एमसीए और सेबी के परिपत्रों के अनुसार पंजीकृत हैं। इसके अलावा, जिन शेयरधारकों के ईमेल पते पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें भी एक अलग सूचना भेजी जाएगी, जिसमें उन्हें उपरोक्त दस्तावेजों तक पहुँचने की प्रक्रिया की जानकारी दी जाएगी। भौतिक रूप से शेयर रखने वाले जिन सदस्यों ने अभी तक कंपनी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे इसे जल्द से जल्द आरटीए/कंपनी के साथ पंजीकृत/अपडेट करें।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने अभी तक इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सेवा या किसी अन्य माध्यम ('इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैडेट') के माध्यम से अपने बैंक खाते में सीधे लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने मैडेट को अपडेट नहीं किया है, उन्हें इस संबंध में आवश्यक केवाईसी औपचारिकताओं को पूरा करके आरटीए के साथ अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक अधिदेश को पंजीकृत करना चाहिए, ताकि लाभांश प्राप्त हो सके - जो इस संबंध में आयकर अधिनियम, 1961 के प्रचलित प्रावधानों के अनुसार, स्रोत पर लागू कर की कटौती के अधीन - सीधे उनके बैंक खाते में जमा होगी। इसके अलावा, निवासी गैर-व्यक्तिगत सदस्य जैसे कि बीमा कंपनियां, म्यूचुअल फंड, वैकल्पिक निवेश कोष (एआईएफ) और भारत में स्थापित अन्य घरेलू वित्तीय संस्थान और अनिवासी गैर-व्यक्तिगत सदस्य जैसे कि विदेशी पोर्टफोलियो निवेशक, लाभांश के संबंध में टीडीएस की प्रयोज्यता और दर निर्धारित करने के लिए एनएसडीएल द्वारा प्रदान किए गए ऑनलाइन प्लेटफॉर्म पर एनएसडीएल के साथ पंजीकृत अपने संबंधित संरक्षकों के माध्यम से संबंधित फॉर्म, घोषणाएं और दस्तावेज प्रस्तुत कर सकते हैं।

डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे सुनिश्चित करें कि उनका वैध ईमेल पता/इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैडेट और अन्य केवाईसी विवरण उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास हमेशा अपडेट रहें। केवल वही व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 14 अगस्त, 2025 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है, 55वीं वार्षिक आम बैठक में लेन-देन किए जाने वाले व्यावसायिक मदों पर रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट देने का हकदार होगा।

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षरकर्ता/-

सी. एस. गुपिलयानी,

कंपनी सचिव

स्थान: फरीदाबाद,
दिनांक: 18 जुलाई, 2025,

सदस्यता संख्या: एफसीएस 4301

क्र. सं.	विवरण	30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही	31 मार्च, 2025 तक वर्ष दर आंकड़े	जून, 2024 पूर्व वर्ष में समाप्त अनुरूप तिमाही
1.	प्रचालनों से कुल आय	0.00	14.41	12.27
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, स्वीकार्य और असाधारण मदों से पूर्व)	-5.08	-3.38	5.45
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (स्वीकार्य और असाधारण के बाद)	-5.08	-3.38	5.45
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (स्वीकार्य और असाधारण मदों के बाद)	-5.08	-3.38	5.45
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि (कर के बाद) के लिए लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	-5.08	-3.38	5.45
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	341.97	341.97	341.97
7.	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त)	0	-212.09	0.00
8.	10/- रु. प्रति के आय प्रति शेयर (जारी एवं बंद प्रचालनों के लिए)			
1.	मूल:	-0.15	-0.10	0.16
2.	तनुकृत:	-0.15	-0.10	0.16

टिप्पणी: ए) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण तथा अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमनों, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दखिल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण शेयर बाजार की वेबसाइटों और सूचीबद्ध प्रविष्टि पर उपलब्ध है।



कृते निक्की ग्लोबल फाइनेंस लिमिटेड
हस्ता/- राजेश कुमार पांडे
(प्रबंध निदेशक)
DIN : (09745776)

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 17.07.2025

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114-ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा

सीआईएन: L74899HR1968PLC004895

फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072

ईमेल: voithfabrics.faridabad@voith.com

वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

शेयरधारकों के लिए महत्वपूर्ण सूचना
भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत
करने के लिए विशेष विंडो

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) के परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 02 जुलाई, 2025 के अनुसार, सभी शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि निवेशकों के लिए निवेश को आसान बनाने और उनके द्वारा खरीदी गई प्रतिभूतियों में निवेशकों के अधिकारों को सुरक्षित करने के लिए, 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खुली रहेगी। यह विंडो केवल उन हस्तांतरण विलेखों के पुनः लोडमेंट के लिए होगी, जो 01 अप्रैल, 2019 की समय सीमा से पहले जमा किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया/या अन्यथा में कमी के कारण अस्वीकार/वापस कर दिए गए/उन पर ध्यान नहीं दिया गया।

यह भी सूचित किया जाता है कि इस विंडो के दौरान पुनः जमा किए गए सभी शेयरों को केवल डीमैट मोड में संसाधित किया जाएगा और ऐसे हस्तांतरण-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

पात्र निवेशक, उपरोक्त समय-सीमा के भीतर, सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ, लॉब्ड हस्तांतरण विलेख पुनः जमा कर सकते हैं। वे या तो कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में कंपनी सचिव को; या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड; 179-180, तृतीय तल, डीएसआईडीसी शेड, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 को संबोधित कर सकते हैं।

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षरकर्ता/-

सी.एस. गुगलियानी,

कंपनी सचिव

स्थान: फरीदाबाद,
दिनांक: 18 जुलाई, 2025,

सदस्यता संख्या: एफसीएस 4301

SATURDAY, JULY 19, 2025

20

CMX HOLDINGS LIMITED

(Formerly known as SIEL Financial Services Limited)

CIN: L7410MP1990PLC007674

Registered Office: 4th Floor, Soni Mansion, 12-B Rati Ram Kothi, Indore-452001

Website: www.sielfinancial.com Email: sielfinancialservices@gmail.com

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that in continuation of the Notice of the 34th Annual General Meeting ("AGM") of CMX Holdings Limited (Formerly known as SIEL Financial Services Limited) scheduled to be held on Monday, 28th July, 2025 at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM), the Company has issued this corrigendum to inform the shareholders about a change in the Scrutinizer appointed for the said meeting.

Due to the non-availability of the previously appointed Scrutinizer, Amit R Dadheech & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. 22889, CP No. 8952), has been replaced by Mr. Arvind Dhanraj Baid (Membership No. 155532), Partner of M/s. Arvind Baid & Associates, Practicing Chartered Accountant, who shall act as the Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner.

Accordingly, the relevant clauses in the AGM Notice dated 14th June, 2025, circulated to the shareholders via email on 4th July, 2025, stand modified to reflect the change in Scrutinizer and their contact details.

This corrigendum shall form an integral part of the AGM Notice and should be read in conjunction with the AGM Notice. The Corrigendum and the Revised AGM Notice are available on the Company's website at www.sielfinancial.com, on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. All other terms and conditions of the AGM Notice remain unchanged.

For CMX Holdings Limited

(Formerly known as SIEL Financial Services Limited)

Sd/-

Aveen Kaur Sood

Managing Director

DIN: 02638453

Date: 18/07/2025

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad -121005, Haryana

CIN: L74899HR1968PLC004895

Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072

E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com

Website: www.voithpaperfabricsindia.com

IMPORTANT NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF TRANSFER REQUESTS FOR PHYSICAL SHARES

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, all shareholders are hereby informed that to facilitate ease of investing for investors and to secure the rights of investors in the securities which were purchased by them, a special window shall remain open for a period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026, only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

It is further informed that all shares re-lodged during this window shall be processed only in demat mode and due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

Eligible Investors may re-lodge the pending transfer deeds together with all requisite documents, within the above-mentioned timeline, addressed either to the Company Secretary at the Registered Office of the Company; or to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), MCS Share Transfer Agent Limited; at 179-180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020.

For Voith Paper Fabrics India Limited

Sd/-

C.S. Gugliani

Company Secretary

Place: Faridabad

Date : 18th July, 2025

Membership No.: FCS 4301

THE sukhjit STARCH &